279
Lagerstandard / in stock l
innerhalb weniger Tage / within a few days w
auf Anfrage / on request m
auslaufende Größe / as stock lasts ✖
M
es
se

Test arbors
DIN 69880 (VDI)**
DIN 69880 (VDI)**
VDI
D
mm
D1
mm
L
mm
B
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
16 30 40 120 15 l 83-PD-16-30 192,60
20 40 50 150 15 l 83-PD-20-40 202,70
25 40 58 150 15 l 83-PD-25-40 230,60
30 40 68 200 15 l 83-PD-30-40 218,70
40 40 83 200 15 l 83-PD-40-40 231,20
50 40 98 200 15 l 83-PD-50-40 261,50
Größe /
Size
L
mm